INSTITUTO FEDERAL

Edital n2 29/2022/DSI/PROEN-IFAL, de 01/07/2022

Campus Arapiraca - Eletroeletronica - Turno Noturno

Candidatos Classificados (com direito a matricula)
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Insc. Nome

41497
41411
41785
41798
41762
41568
41827
41829
41804
41796
41616
41435
41442
41525
41592
41751
41570
41450
41560
41630
41565
41799
41689
41800
41488
41620
41463
41784
41670

Thais Batista De Araujo

Francico Elairton Rodrigues De Oliveira

Kayke Willian Dos Santos
Ryan Dos Santos Temoteo
Fabricio De Oliveira Lima
Alisson De Aratjo Barbosa
José Oberto De Lira

Juan Brunno Gomes De Lima
Cledja Maria Dos Santos Silva
Elder Ferreira De Farias

Edson Floriano Da Silva
Michell Alberto Lopes Da Silva
Tatiane Rodrigues Medeiros
Lucas Silva Dos Santos

Samoel Dos Santos Oliveira
Vitor Wallaf De Oliveira

Kawa Henrique De Souza Silva
Alisson Ferreira Dos Santos
Roniel Monteiro Da Silva

Lais Morgane De Oliveira Cavalcante
Thiago Vanildo Da Silva

Diogo Giuseppe Fidélis Torres
Marcio Fagner Da Silva

Lorran Dos Santos Temoteo
Saulo Ray Rogério Dos Santos
José Ryan De Santana

Maria Rafaelly Gama Moura
Darlan De Lima Santos

Felipe Pereira Dos Santos

sexta-feira, 5 de agosto de 2022

Total L.Port. Vaga

8,85
8,70
8,70
8,40
8,25
8,15
8,10
8,10
8,05
8,05
8,00
8,00
7,95
7,90
7,85
7,75
7,75
7,65
7,65
7,55
7,40
7,35
7,35
7,25
7,20
7,15
7,15
7,10
7,10

8,70
9,30
9,20
8,60
8,00
7,60
7,60
7,50
8,10
7,70
8,50
7,00
6,70
7,30
7,20
8,00
7,70
8,10
7,80
8,20
7,10
7,90
7,00
7,80
7,70
7,80
7,10
7,50
7,30

A0
A0
AO *
A0 *
AO *
AO *
AO *
AO *
AO *
A0
AO *
A0
L2
L6
L6
L1
L1
L6
L1
L2
L2
L2
L6
L2
L2
L5
L2
L2
L2
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Pos.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Insc. Nome

41480
41676
41741
41587
41736
41612
41431
41793
41426
41406
41495

Julio Cezar Santos

Viviane Santos Da Silva

Ingrid Rainare Peixoto Da Silva
André De Oliveira Constantino
Carlos Daniel Dos Santos Oliveira
Rogério De Amorim Bastos
Werlisson Santos Dias

Edjane Bezerra Azevedo
Emanuel Norberto Costa
Ueidson Campos Da Silva

Robson Pereira Da Silva

Total L.Port. Vaga

7,10
7,10
7,05
7,05
7,00
6,95
6,90
6,90
6,90
6,45
6,35

7,20
6,90
6,90
6,20
6,10
7,90
7,20
6,80
6,50
6,20
7,20

L2
L2
L2
L2
L6
L6
L5
L6
L6
L6
L6

Obs.1: As datas de nascimento foram ocultadas para cumprir a Lei que impede a divulgacdo de dados
pessoais.
Obs.2: Os candidatos com "*" foram reclassificados para Ampla Concorréncia conforme Portaria MEC

n21.117,de 01/11/2018, Artigo 26, Inciso I, alinea “a”.

sexta-feira, 5 de agosto de 2022
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